

# **FSeverinsen Holding IVS**

Ølbyvej 156  
4600 Køge

Årsrapport  
1. september 2020 - 31. august 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/10/2021**

**Frank Severinsen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FSeverinsen Holding IVS  
Ølbyvej 156  
4600 Køge

e-mailadresse: frank.severinsen@gmail.com

CVR-nr: 38724495

Regnskabsår: 01/09/2020 - 31/08/2021

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Er at fungere som et holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er 61.003 kr., hvilket er som forventet.

Selskabet har ændret regnskabspraksis således at kapitalinteresser fremover indregnes til indre værdi.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der har ikke været nogle begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. sep. 2020 - 31. aug. 2021

	Note	2020/21	2019/20
Nettoomsætning		kr. 0	kr.
Indtægter af kapitalinteresser		61.003	93.213
<b>Bruttoresultat</b>		<b>61.003</b>	<b>93.213</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>61.003</b>	<b>93.213</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>61.003</b>	<b>93.213</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>61.003</b>	<b>93.213</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		61.003	93.213
Overført resultat		0	0
<b>I alt</b>		<b>61.003</b>	<b>93.213</b>

## Balance 31. august 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Kapitalinteresser		kr. 163.285	kr. 102.282
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>163.285</b>	<b>102.282</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>163.285</b>	<b>102.282</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>163.285</b>	<b>102.282</b>

## Balance 31. august 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
Registreret kapital mv.		kr. 1	kr. 1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		148.285	87.282
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>148.286</b>	<b>87.283</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.999	14.999
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>14.999</b>	<b>14.999</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>14.999</b>	<b>14.999</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>163.285</b>	<b>102.282</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0